
 
 
 
 
 

 
ELEZIONI RSU del 

 
________________________ 

 
 
 
Istituto/Scuola: ________________________________ 
 
Codice Meccanografico: ___________________________ 
 
 

ELETTORI VOTANTI SCHEDE 
VALIDE 

SCHEDE 
NULLE 

SCHEDE 
BIANCHE 

     
 
 

RISULTATI DELLA SCUOLA 
 

NUMERO SIGLA VOTI DI LISTA 
1 GILDA UNAMS  
2 FLC-CGIL  
3 CISL   
4 SNALS  
5 UIL   
6 COBAS   
7 ANIEF  
8 ALTRO  

 
 

NUMERO CANDIDATO VOTI ELETTO 
(Sì/No) 

1    
2    
3    
4    
5    
6    

 
 

Si prega far pervenire la scheda di rilevazione dati tramite mail a: 
 
____________________________ 


